日本女子テニス連盟千葉県支部

会 員 各 位 支部長　石黒友希

　２０２５年度日本女子テニス連盟千葉県支部総会を開催致しますので、ご案内申し上げます。

尚、クラブ代表者・個人登録会員の方は、必ずご出席くださるようお願い申し上げます。

１．日　時　　２０２５ 年　２ 月　１９ 日（水）

  ９：４０～１０：００　　受付・資料配布（時間厳守）

１０：１０～１２：００　  総会

２．会　場　　スポーツ科学センター（千葉市稲毛区天台町３２３）

受付　４階 アリーナ前　　　総会　４階 アリーナ

３．議　題 1）２０２４年度行事報告

2）２０２４年度広報・審判・総務報告

3）２０２４年度決算報告及び監査報告

4）２０２５年度行事計画案

5）２０２５年度予算案

6）２０２５年度役員承認

7）その他

※ご都合のつかない場合は、必ず代理の方の出席をお願い致します。

代理（同じクラブ内に限る）の場合は、代理の方のお名前・携帯電話をご連絡ください。

※当日は会員数の≪会報誌≫をお渡し致しますので、手提げ袋をご持参ください。

お問合せ　　　総務アドレス

                         soumu@joshiren-chiba.org 以　上

２０２５年１月１４日

総会のご案内